הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור את אחת העבירות נשוא המאסרים המותנים לעיל. לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

הפרוטוקול יתויק בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט